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Åpenhetsloven 

Aktsomhetsrapport 2023 

Innledning 
SCHWENK Norge AS, med hovedkontor i Drammen, er Norges største sementimportør og tilbyr sement til 

ferdigbetongindustrien, betongelementindustrien og mørtelprodusenter. Produksjonen skjer ved vår 

toppmoderne sementfabrikk i Bernburg, Tyskland. Distribusjonen til Norge forekommer i all hovedsak med 

spesialbygde fartøy. Leveranser til våre kunder skjer gjennom helautomatiserte og strategisk plasserte terminaler 

hhv. fra Bergen, Randaberg og Oslo. Sementen distribueres gjennom eksterne bulktransportører.  

Våre sementer er sertifisert (CE-merket) i henhold til EN 197-1. SCHWENK Norge har et kvalitetssystem i 

henhold til ISO 9001. 

Vi i SCHWENK Norge AS ønsker Åpenhetsloven velkommen og vil med den utføre årlige 

aktsomhetsvurderinger. 

Rapporteringsplikt  

SCHWENK Norge AS har per 30.06.2024 7 ansatte/årsverk.  

Vi omfattes av Åpenhetsloven da vi har en salgsinntekt på 462 millioner NOK og en balansesum på 217 millioner 

NOK. 

Informasjonskrav 

Åpenhetsloven §6 

Enhver har ved skriftlig forespørsel rett på informasjon fra en virksomhet om hvordan virksomheten håndterer 

faktiske og potensielt negative konsekvenser etter § 4. Dette omfatter både generell informasjon og informasjon 

knyttet til en særskilt vare eller tjeneste som virksomheten tilbyr. 

Et krav om informasjon kan avslås dersom: 

• Kravet ikke gir tilstrekkelig grunnlag for å identifisere hva kravet gjelder. 

• Kravet er åpenbart urimelig. 

• den etterspurte informasjonen gjelder opplysninger om noens personlige forhold. 

• Den etterspurte informasjonen gjelder opplysninger om tekniske innretninger og fremgangsmåter eller 

andre drifts- eller forretningsforhold som det vil være av konkurransemessig betydning å hemmeligholde 

av hensyn til den opplysningen angår. 

• Retten til informasjon om faktiske negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter som 

virksomheten er kjent med, gjelder uavhengig av begrensningene i annet ledd. 

• Retten til informasjon omfatter ikke informasjon som er gradert etter sikkerhetsloven eller beskyttet 

etter åndsverkloven. 

Departementet kan gi forskrift om retten til informasjon og virksomhetenes adgang til å avslå et informasjonskrav. 

Ta kontakt med thomas.hellum@schwenk.com  for informasjon om håndtering av hendelser som omfattes av 

denne lov. 

mailto:thomas.hellum@schwenk.com
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Leverandører 

Våre prioriterte samarbeidspartnere etterlever våre verdier gjeldende konsernets visjon: ``Sustainable building 

solutions for generations to come``. Gjennom leverandørrevisjoner sikrer vi felles forståelse og oppnåelse for 

bærekraftige løsninger. Herunder inngår våre etiske retningslinjer. 

SCHWENK Norge AS har i rapporteringsåret 237 kommersielle relasjoner. De 11 største utgjør mer enn 95% av 

innkjøpsverdien. 

 

Interne rut iner og retningsl injer  

SCHWENK Norge AS har sin egen HMSK-håndbok, hvor retningslinjer og rutinen ``håndtering av negative 

konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold``, gjeldende 

aktsomhetsvurdering er utarbeidet.  

SCHWENK Norge AS har gjennom utvelgelseskriterier valgt å gjennomføre aktsomhetsvurderingen på de vi 

betegner som kritiske leverandører, kritisk ift. vår driftssikkerhet, leverandørens sertifisering samt det kjennskap 

som er opparbeidet gjennom tid. Ved funn av forhøyet risiko hos en leverandør, vil det bli utført en utvidet 

vurdering.  

Konklusjon 

SCHWENK Norge AS har i våre løpende revisjoner ikke avdekket brudd på hverken menneskerettigheter eller 

anstendige arbeidsforhold, internt/eksternt i rapporteringsåret. På bakgrunn av dette har vi ikke iverksatt noen 

tiltak. 

Kontaktinformasjon  

Henvendelser knyttet til rapporten kan sendes til thomas.hellum@schwenk.com 

 

 

 

Drammen 30.06.2024 

 

 

Daglig leder 
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